—1—

东大教字〔2021〕61号

关于启动2021年度PBL教学法研究与应用项目

结题工作的通知

各部门：

根据《东北大学 PBL 教学创新研究中心管理办法》（东大教

字〔2020〕20号）、《关于公布 2021年东北大学 PBL 教学法研

究与应用项目遴选结果的通知》（东大教字〔2021〕22 号）安

排，现就 2021 年度 PBL 教学法研究与应用项目结题工作有关事

项通知如下：

一、结题范围

《关于公布 2021 年东北大学 PBL 教学法研究与应用项目遴

选结果的通知》（东大教字〔2021〕22 号）确定的重点项目、

一般项目和探索项目。

东 北 大 学 文 件

 —2—

二、结题材料

各项目负责人需提交以下材料：

（一）《东北大学 PBL 教学法研究与应用项目结题报表》（附

件）

（二）对照《东北大学 PBL教学法研究与应用项目任务书》

所列任务提供佐证材料，包括专著、教材、研究论文、专利、获

奖证书或其他成果以及其他出版、发表、采用、转载、引用、获

奖证明等（成果仅限 2021年内获得）。

注：论文成果需复印刊物封面、目录、正文；著作成果需复

印封面、版权页、目录；专利成果需提交专利证书复印件；获奖

提供获奖证书或文件。所有材料均需同时提交纸质版及电子版

（PDF扫描件），所列成果均须与 PBL教学法研究与应用相关。

三、时间要求

结题材料请于 2021 年 12 月 17 日前送至教务处，电子版发

送至：huanglin@neu.edu.cn 。学校将组织专家对结题情况进行

评审验收，验收合格的项目将颁发结题证书。联系人：黄琳，联

系电话：83681779。

附件：东北大学 PBL 教学法研究与应用项目结题报表

东北大学

2021年 12月 9日

东北大学校长办公室 2021年 12月 9日印发

	发文字号
	标题
	印发日期2